或“原股东” ；其中，乙方一、乙方二、乙方三、乙方四、乙方五、乙方六、乙方七合称“转让方” ；

丙方为本次投资之标的公司，以下简称“丙方” 、“标的公司”或“公司” ；

以上各方单独称为“一方” 、“该方” ，合称为“各方” ，互称为“一方” 、“其他方” 。

1、本次股权转让

根据各方对标的公司市场估值达成的合意，在符合本协议约定的条款和条件的前提下，转让方将其

持有的标的公司出资额11.1111万元，占标的公司本次交易完成前注册资本总额的11.1111%，转让给甲

方。 上述股权转让标的股权对价合计人民币42,000,000元（人民币：大写肆仟贰佰万元整），由转让方

按照各自转让比例分配。 转让方各自分别转让的出资额及对应股权比例如下：

股东姓名/名称

拟转让出资额

（万元）

拟转让股权比例

（%）

转让对价

（万元）

刘新成 6.3811 6.3811 2,412.04

林燕琴 2.0634 2.0634 779.97

徐姝博 0.1111 0.1111 42.00

许鑫 0.1111 0.1111 42.00

邢云来 0.1111 0.1111 42.00

李嬴胤 0.1111 0.1111 42.00

北京聚力创新联合投资管理中心

（有限合伙）

2.2222 2.2222 839.99

合计 11.1111 11.1111 4,200.00

上述股权转让对价均为含税价格，相关个人所得税及其他税费（如有）由转让方自行承担，转让方应

于收到股权转让款十五（15）天内将本次股权转让对应的个人所得税完税凭证复印件提供给甲方。

2、本次增资

根据各方对标的公司市场估值达成的合意，在符合本协议约定的条款和条件的前提下，投资方同意

向标的公司投资人民币42,000,000元（人民币：大写肆仟贰佰万元整）认缴标的公司新增注册资本

11.1111万元。 其中11.1111万元计入公司实收资本，超过新增注册资本的部分即人民币41,888,889元

（人民币：大写肆仟壹佰捌拾捌万捌仟捌佰捌拾玖元整）作为出资溢价计入标的公司资本公积。 本次增

资完成后，标的公司应聘请具有证券从业资格的会计师事务所对缴纳情况予以审验并出具验资报告。

本次交易完成后标的公司股权结构如下：

股东姓名/名称

认缴出资

（万元）

持股比例

（%）

刘新成 51.0489 45.944

林燕琴 16.5066 14.856

徐姝博 0.8889 0.8

许鑫 0.8889 0.8

邢云来 0.8889 0.8

李嬴胤 0.8889 0.8

北京聚力创新联合投资管理中心（有限合伙） 17.7778 16